CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , de 2020.

(Do Sr. BACELAR)

Requer  a  apensação  do  Projeto  de  Lei

nº 8.323 de 2017, à PEC n° 18 de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto de Lei nº 8.323 de 2017, à

PEC nº 18 de 2020, por se tratarem de matérias correlatas.

Sala das Sessões, em 1 de July de 2020.

Dep. BACELAR
Podemos/BA

*C
D2

07
48

21
33

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ac

el
ar

 (P
O

DE
/B

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
18

4,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
71

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
07

/2
02

0
13

:4
8

- M
es

a